

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ramazan Ümmetin Birliğinin Sembolüdür

Ve Mazarat Yöneticiler Sykes-Picot Sınırlarının Pekişmesini İstiyorlar!

Haber:

İslam beldelerindeki ülkeler, yarın, yani cumartesi gününün, H. 1443 yılı için mübarek Ramazan ayının başlangıcı olduğunu ilan ederlerken diğer bazı ülkeler ise cumartesi gününün Şaban ayının bitişi olduğunu açıkladılar.

Yorum:

Mustafa Sallallahu Aleyhi ve Sellem, İslam ümmetine hitap ettiği bir hadiste şöyle buyurmuştur: **صُومُوا لِرُؤُوسِهِ وَأَفْطَرُوا لِرُؤُوسِهِ (Ramazan) hilâlini gördüğünüzde orucu tutun ve (Şevval) hilâlini gördüğünüzde de iftar (bayram) edin!** Böylece Ramazan, sınırları ve kıtaları aşıp ümmeti Allah'a yaklaştıran bir vakitte itaatte birleştiresin ve ümmeti güneşin doğuşu ve batışıyla dünyanın ayına bağlayan dakik bir sistem içinde evlatlarının kalplerinde tecelli eden bir ruhaniyet yaşatsın; böylece de İslam ümmetini, materyalizme ve günleri birbirine benzeyen cani Kapitalizmin günlük rutin saçmalığına dalmış diğer milletlerden ayıran estetik bir tablo oluşsun. Zira Kapitalizmde, sanki insanlar sadece ölüm, hastalık veya çalışmaya güç yetiremeyince durabilen üretim makineleri gibi olmuştur!

Sykes-Picot'un lanetli bölünmelerine göre tasarlanmış ve Laik Kapitalizmin yörüngesinde dönen Batı'nın ajan rejimleri, ümmeti ve vahdetini bozmak için ümmeti bu sömürgeci taksimatlara göre bölmeye ve Ramazan'ın doğru bir sistem ve dakik zamanlarla düzenleyerek çizmiş olduğu bu harika tabloyu çarpıtmaya çalışmaktadır. Zira mübarek toprakların halkı Ürdün'deki kardeşlerinden metrelerce uzakta orucunu tutarken rejim, şerî hükümlere açık bir şekilde muhalefet ederek Ramazan'da iftar yapmalarını reddetmektedir! Ürdün'deki rejim gibi İslam beldelerimizdeki rejimler de sömürgeci Batı'ya olan ajanlıklarını sağlamlaştırmaya devam etmekte ve şerî hükümlere muhalefet ederek ümmeti parçalamaya ve sömürgecilerin suni sınırlarını pekiştirmeye çalışmaktadır.

Allah Subhanehu ve Teala'yı razı etmek, İslam ümmetini birleştirmek, ümmetin düzenli şekilde ibadet etmesi, Ramazan orucunu tutması ve haccını eda etmesi, mübarek toprakları, işgal altındaki tüm İslam beldelerini kurtarmak için cihat ilan etmesi, İslam'ı yeniden dünyaya bir rahmet ve adalet risaleti olarak taşıması, sadece İslam ümmetinin Allahu Teala'nın emretmiş olduğu Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'nin altındaki intizamıyla mümkün olacaktır.

Ümmetin ordularının ve ordu liderlerinin, İslam'ı tatbik etmek ve onu alemlerin yüce ve kadir yaratıcısının bir nur ve rahmet risaleti olarak insanlığa taşımak yoluyla Ramazan sevincini, ümmetin vahdetini ve dünyanın vahiyle olan bağlantısını geri getirmek için artık bu Ramazan'da Allah'a yaklaşımlarının, zararlı yöneticileri kökünden söküp atmalarının ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmalarının zamanı gelmiştir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Musab Ebu Arkub - Mübarek Toprak (Filistin)**